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AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE 
DI N. 4 UNITA' DI PERSONALE NEL RUOLO DI OPERAIO 
QUALIFICATO ADDETTO ALLA MANUTENZIONE E PULIZIA DELLE 
STRADE, DEL VERDE E DEL RETICOLO IDROGRAFICO PER LA 
PROSERVICE SPA 
 
 
 
Con riferimento al bando di cui all’oggeƩo, a seguito dell’esame scriƩo sostenuto in data 4 giugno 

2024 alle ore 08:50, si comunicano di seguito l’elenco ed il punteggio dei candidaƟ ammessi alla 

prova e di quelli non ammessi come di seguito riportato. 

Elenco dei candidati ammessi alla prova orale. 

ID DOMANDA COGNOME  NOME PUNTEGGIO PROVA SCRITTA 

13654 FRAU PALMERIO 30/30 

14207 SERRAU LUCA 30/30 

14096 MELONI GIANMARCO 29/30 

14226 PLANTA MATTEO 29/30 

13942 TRONCI ANDREA 28/30 

13922 ZUNCHEDDU GIOVANNI 28/30 

14083 LORRAI THOMAS 27/30 

14362 BASSO FABIO 26/30 

14338 CABONI SANDRO 26/30 

13811 SECCI VALENTINA 26/30 

14259 PRINZIVALLI MAURIZIO 25/30 

14171 SPIGA CLAUDIA 25/30 

14311 VACCA RICCARDO 25/30 

14128 CARIA OLIVIERO 24/30 

13746 SERRA GIANMARCO 24/30 

13925 CHIA DIEGO 22/30 
 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati.  
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Elenco dei candidati non ammessi alla prova orale. 

ID DOMANDA COGNOME  NOME PUNTEGGIO PROVA SCRITTA 

14172 ERRIU EMILIANO 20/30 
14293 MOI TAMARA 20/30 
13756 SECCI ROLANDO 20/30 
13968 CARDIA FEDERICO 19/30 
14053 MARTUZZU GIANCARLO 19/30 
13725 FRAU GIUSEPPE 18/30 
14000 SCHIRRU PIERPAOLO 18/30 
14200 ASUNI ANTONIO ASSENTE 
14131 CORRIAS ANDREA ASSENTE 
14371 DEPLANO MATTEO ASSENTE 
14073 GARIA FEDERICO ASSENTE 
14304 KUQI XHEVIT ASSENTE 
14095 MARCIA FABRIZIO ASSENTE 
14334 MARONGIU FELICE ASSENTE 
13889 MASCIA SANDRO MARCO MARIO ASSENTE 
13905 MURA ALESSANDRO ASSENTE 
14139 NIEDDU GIULIO ASSENTE 
14193 PADERI GIORGIO ASSENTE 
13659 PILI ROBERTO ASSENTE 
14028 PINNA EMILIO ASSENTE 
14320 PIRRONI DIEGO ASSENTE 
13861 PISTIS MASSIMO SEBASTIANO ASSENTE 
13873 PITZALIS GIOVANNI ASSENTE 
13660 SODINI MASSIMILIANO ASSENTE 

 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati.  
 
 
Cagliari, 4 giugno 2024       
 
 
 
 
 
In collaborazione con 
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ESITI PROVA ORALE RELATIVI ALLA SELEZIONE PUBBLICA 
FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE DI N. 4 UNITA' DI PERSONALE NEL 
RUOLO DI OPERAIO QUALIFICATO ADDETTO ALLA 
MANUTENZIONE E PULIZIA DELLE STRADE, DEL VERDE E DEL 
RETICOLO IDROGRAFICO PER LA PROSERVICE SPA 
 
Con riferimento all’avviso di cui all’oggetto, a seguito della prova orale svoltasi in data 09 luglio 

2024, si comunicano di seguito l’elenco ed il punteggio conseguito dai candidati come di seguito 

riportato. 

ID DOMANDA COGNOME  NOME PUNTEGGIO PROVA ORALE 
14362 BASSO FABIO assente 
14338 CABONI SANDRO 23 
14128 CARIA OLIVIERO 21 
13925 CHIA DIEGO 25 
13654 FRAU PALMERIO 26 
14083 LORRAI THOMAS 28 
14096 MELONI GIANMARCO 28 
14226 PLANTA MATTEO 21 
14259 PRINZIVALLI MAURIZIO 28 
13811 SECCI VALENTINA 28 
13746 SERRA GIANMARCO 26 
14207 SERRAU LUCA 26 
14171 SPIGA CLAUDIA 29 
13942 TRONCI ANDREA 28 
14311 VACCA RICCARDO 24 
13922 ZUNCHEDDU GIOVANNI 27 

 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati. 
       
Cagliari, 10 luglio 2024     
 
 
 
In collaborazione con 


